АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2022 Но_1771па

О внесении изменений в раздел 1
((Недвижимое имущество» Перечня
муниципального имущества,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход»,
утвержденного постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 22.09.2020 К2 2862-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Х 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в раздел 1 Недвижимое имущество» Перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

2

58 Помещени
ев

1
нежилом
здании

(1 этаж,
пом. 19 на
поэтажно
м плане)

г. Южно
Сахалинск, ул.
Милицейская,

5а

наличием
электроснабже

ния,
теплоснабжен

ия,
водоснабжени

яи
водоотведения

Муниципаль
ная казна

городского
округа
(<Город
Южно

Сахалинск»

Муниципаль
ная казна

городского
округа
«Город
Южно

Сахалинск»

Мун и ци п аль
ная казна

городского
округа
«Город
Южно

Сахалинсю>

доход>), утвержденного постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 28.09.2020 К2 2862-па, следующие изменения:

ы. Пункты 1 —4, 18 исключить.
1.2. Пункты 5 — 17 считать пунктами 1 — 13, пункты 19 - 61 считать

пунктами 14—56 соответственно.
1.3. дополнить пунктами 57—59 следующего содержания:

• 57Помещени с’ Синегорск, Площадь -i Кулинарии,
е в ул. 236,2 кв.м, год столовые,

нежилом Коммунистичес! постройки — буфеты,
здании кая, д. 16 1980 производство
(1 этаж,

1
продуктов

пом.8 на питания и
поэтажно товаров
м плане) народного

потребления 1

Плошадь — Административ
13,1 кв.м, год ное,
постройки— складирование

1956,с и хранение
наличием товаров, ремонт

электроснабже обуви, услуги
ния, по организации

теплоснабжен деятельности по
ия, содержанию и

водоснабжени ремонту
я и жилищного

водоотведения фонда -

Нежилое г. Южно- Площадь Услуги по
помещени Сахалинск, пр. 490,3 кв.м, год организации
е в жилом Победы, 81 постройки — деятельности по

доме 1974, с содержанию и
(подвал) ремонту

жилищного
фонда

59

з

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента по управлению муниципальным
имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска
(Меренков А.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук